UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	$ /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, nos termos do art. 93,
inciso 1, da Lei n. 8.112/1990, regulamentado pelo Decreto n. 4.050/2001,

RESOLVE:

Autorizar a cessão do servidor David Duarte Lima, ocupante do cargo
de Professor de 39 Grau, matrícula no SIAPE n. 21849334, ao Ministério da Justiça,
onde exercerá o cargo de Coordenador-Geral da Secretaria, código DAS 101.4, do
Conselho Nacional de Trânsito do Departamento Nacional de Trânsito, com ônus
para a origem.

Brasília, 22 de

de 2002.

Á..; IL-,~
Lauro Morhy

Reitor